
 

 

 

Администрация Октябрьского района 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

П Р И К А З  

« 5 » декабря 20 23  г  № 1114-од 

пгт. Октябрьское 

 

 
Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьниковпо немецкому языкув 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020г. №678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 26.01.2023 №55 «О внесении 

изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №678», приказом 

Управления образования администрации Октябрьского района от 23.11.2022 №1053-од «Об 

утверждении списочного состава участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по немецкому языку в 2023-2024 учебном году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по немецкому языку в 2023-2024учебном годусогласно приложению 1 к настоящему 

приказу. 

1.2. Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

немецкому языкув 2023-2024учебном году согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

1.3. Рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

немецкому языкув 2023-2024учебном году согласно приложению 3 к настоящему приказу 

2. Заместителю директора муниципального казѐнного учреждения «Центр развития 

образования Октябрьского района» Фаевой Т.А. обеспечить рассылку и размещение настоящего 

приказа на официальном сайте Управления образования администрации Октябрьского района. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель начальника                                                         

Управления образования                                                                                           П.Е. Побежимова 

администрации Октябрьского района    

 
 
 

 

 
Исполнитель: 

Заместитель директора 

Муниципального казенного учреждения 
«Центр развития образования Октябрьского района» 

Фаева Татьяна Андреевна 

сот. 89293262894 
e-mail: tat.faeva2015@yandex.ru

mailto:tat.faeva2015@yandex.ru


Приложение 1 к приказу 

Управления образования  

администрации Октябрьского района  

от05.12.2023№1114-од 

 

Протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

понемецкому языкув 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

участника 

муниципального этапа 

(полностью) 

Класс 

Количество 

набранных 

баллов в турах 

Общее кол-во 

баллов 

участника 

Процент 

выполнения 

работы 

Место 

Статус 

(победитель, 

призѐр, 

участник) 

Наименование 

общеобразовательной организации 

1 часть 2 часть 

1 Зверев Егор Федорович 7 49 15 65 54 1 Победитель МБОУ «Приобская СОШ» 

2 
Рудская Виктория 

Максимовна 
7 41 19 60 50 2 Призер МБОУ «Приобская СОШ» 

3 Вдовиченко Владислав 

Владимирович 
7 29 16 45 38 - Участник МБОУ «Приобская СОШ» 

4 Бабина Виктория 

Алексеевна 
7 38 0 38 32 - Участник МБОУ «Приобская СОШ» 

5 Кутлубаева Яна 

Марсовна 
8 59 16 75 63 1 Победитель МБОУ «Приобская СОШ» 

6 Варламов Кирилл 

Юрьевич 
8 48 16 64 53 2 Призер МБОУ «Приобская СОШ» 

7 Бурчин Марат 

Русланович 
9 53 20 73 61 1 Победитель МБОУ «Талинская СОШ» 

8 
Дубовская Евгения 

Сергеевна 
9 43 18 61 51 2 Призер МБОУ «Талинская СОШ» 

9 
Фещенко Лилия 

Валерьевна 
10 57 19 76 63 1 Победитель МБОУ «Талинская СОШ» 

10 Дубовская Екатерина 

Сергеевна 
10 51 19 70 58 2 Призер МБОУ «Талинская СОШ» 

11 Гарифянова Алина 

Ильфатовна 
10 33 19 52 43 - Участник МБОУ «Приобская СОШ» 

12 Калинчук Полина 

Алексеевна 
11 60 19 79 66 1 Победитель МБОУ «Приобская СОШ» 

13 Калашников Константин 

Сергеевич 
11 48 19 67 59 2 Призер МБОУ «Приобская СОШ» 

 



 

Приложение 2 к приказу 

Управления образования 

администрации Октябрьского района  

от 05.12.2023№1114-од 

 

 

Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языкув 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

участника 

муниципального этапа 

(полностью) 

Класс 

Общее кол-

во баллов 

участника 

Процент 

выполнения 

работы 

Место 

(1, 2, 3) 

Статус участника 

(победитель, 

призер) 

Наименование 

общеобразовательной организации 

1 Зверев Егор Федорович 7 65 54 1 Победитель МБОУ «Приобская СОШ» 

2 
Кутлубаева Яна 

Марсовна 
8 75 63 1 Победитель МБОУ «Приобская СОШ» 

3 
Бурчин Марат 

Русланович 
9 73 61 1 Победитель МБОУ «Талинская СОШ» 

4 
Фещенко Лилия 

Валерьевна 
10 76 63 1 Победитель МБОУ «Талинская СОШ» 

5 
Калинчук Полина 

Алексеевна 
11 79 66 1 Победитель МБОУ «Приобская СОШ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 к приказу 

Управления образования 

администрации Октябрьского района  

от 05.12.2023№1114-од 

 

 

Рейтинг призёровмуниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языкув 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

участника 

муниципального этапа 

(полностью) 

Класс 

Общее кол-во 

баллов 

участника 

Процент 

выполнения 

работы 

Место 

Статус 

(победитель, 

призѐр, 

участник) 

Наименование общеобразовательной 

организации 

1 Рудская Виктория 

Максимовна 

7 60 50 2 Призер МБОУ «Приобская СОШ» 

2 Варламов Кирилл 

Юрьевич 

8 64 53 2 Призер МБОУ «Приобская СОШ» 

3 Дубовская Евгения 

Сергеевна 

9 61 51 2 Призер МБОУ «Талинская СОШ» 

4 Дубовская Екатерина 

Сергеевна 

10 70 58 2 Призер МБОУ «Талинская СОШ» 

5 Калашников Константин 

Сергеевич 

11 67 59 2 Призер МБОУ «Приобская СОШ» 

 


